CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E
NÃO PERECÍVEIS PARA OS PARTICIPANTES DO PROJETO CRAS ESPERANÇA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO VIII DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ R$5.186,18 (CINCO MIL CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19872/XOvUS3jaGuZ8L75bspMgeIr_YknJMpHp.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19871/8XkOIyWgp14Ivz1i1MEra_Vs0ZO-uY_l.pdf